
Prohlášení o shodě
- oodle 6 13 áko!!a.č. z2ltgg7 Sb. ye znění pozděsídr úprav a nafizenÍ vlády
č. 163/2oo2 sb.' ve znění te sl.

Prchlášení o shodě vydává
obchodní jméno: KERVAL a.s.

Výrobek:
názey: ocelová zárubeň KERVAL

Popis a určení funkce výrobku:
Zírubeň * je konstrukce ohraníčující pr0chodní owor ve stěně a sloužící zpravidla k zavěšení dveřního
křídla (křídel) s univezálním použirtím do sádrokartonoyých příček, citrtoďcn konstrukcí, bďonoých
konstrukcí, atd. Umožňují bezpďné uložení výplní přlJejich pohybu i uzavření.

Prúlasrji a potvrzuji, že

A. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný
a že býa přuata opatření, Keými je zabezpďena shoda všech výrobků -uváděných na trh
s lechnickou dokumentací, se základnÍmi požadavky nařízení vlády, která se na něj rrztahují
a s požadavky technických předpisů uvedených v části B.

B, Vlastností tohďo rnýrobku splňují technické požadavky, které se na něj vzůahují a Keré jsou
uvedeny v:
nařízení vlády č. 16312002 Sb., ve znění nařízení vlády č' 312/2005 Sb. a nařízení vlády
č. 215/2016 Sb', Keým se stanovítechnické požadavky na stavební výrobky.

C, Posuzováníshody bylo provedeno postupem slanoveným v:
$ 7 a naftení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č, 3L2l2o05 Sb. a nařízení vlády
č. 215/2016 Sb., Keďm se stanovítechnické požadavky na stavební ýrobky.

D. Pďáteční zkoušky typu tohoto ýrobku ve smyslu částl c, písm, a) tohoto prohlášení o shodě
provedta AUTORIZOVANÁ osoBA 212, CenÍurn stavebního inŽenýství, a.s., pracoviště Zlín,
K Cihelně 304, 761 32 Zlín, která vydala na tento typ výrobku PRoToKoL o ověření shody $pu
výrobku podle $ 7 naťízení vlády č. L63/z002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 sb.
a nařÍzenívlády č. ?15/2016 sb. č' osv-20t7-0@3lz ze dne 20.02.2017.

E. Uvedený Wrobek odpovídá určené technické normě čsru zqe 501, ČsN EN 1192.

SÍclo:
IČ:

267 t8 Karlštejn 261
267307s8

E
lng. Miloslav MatyáŠ

jedlný člen předstwenstva

Karlštejn, dne 20.02.2o2o


